



W dniu 18.10.2018r na boiskach Ruda w Rybniku odbył się XIX turniej piłkarski o Puchar Tymbarku. Turniej odbywa się w kategoriach wiekowych U8 (2011 i młodsi), U10 (2009-2010) oraz U12 (2008- 07). Nasza szkoła wystawiła drużyny U10 oraz U12. W skład drużyny wchodzi maksymalnie 10 zawodników. Rozgrywki są prowadzone na boiskach o wymiarach Orlika.

Najpierw rywalizację rozpoczęły roczniki U10. Zgłosiło się 10 drużyn z czego na Turniej dotarło 7. Podzielono nas na 2 grupy. Nasi zawodnicy znaleźli się w grupie 1 liczącej 3 drużyny. Grupa 2 liczyła 4 drużyny. Zwycięzcy grup grali w finale powiatu i tylko zwycięstwo dawało awans do finału wojewódzkiego, który odbędzie się wiosną na Stadionie Śląskim w Chorzowie.

Wyniki meczy i strzelcy bramek U10:

**1. Czyżowice – Wodzisław: 7:2**

Filip Gawliczek 3, Sebastian Juszczak 2, Oliwier Szermuszyn, Łukasz Grycman

**2. Czyżowice – Rydułtowy: 15:0**

Sebastian Juszczak 5, Miłosz Szermuszyn 3, Maciej Kolorz 3, Łukasz Grycman 2, Piotr Zdunek, Stanisław Szpejcher (bramkarz),

Nasza drużyna zajęła pewnie pierwsze miejsce w grupie i w finale zmierzyła się z zwycięzcą grupy 2 drużyną z Syryni.

**Finał: Czyżowice – Syrynia: 4:0**

Filip Gawliczek 2, Sebastian Juszczak, Łukasz Grycman

Tym samym nasi chłopcy z U10 wygrali finał powiatowy i uzyskali awans do finału wojewódzkiego. Powtórzyli zatem zeszłoroczny sukces, choć skład był już nieco inny ze względu na roczniki.

Skład naszej drużyny: Stanisław Szpejcher (bramkarz), Filip Gawliczek, Sebastian Juszczyk, Oliwier Szermuszyn, Łukasz Grycman, Piotr Zdunek, Miłosz Szermuszyn, Maciej Kolorz, Bartosz Duda, Mateusz Grycman

Po zakończeniu rywalizacji w U10 do walki przystąpili chłopcy z U12. Tym razem były 2 grupy po 4 drużyny. Zwycięzcy grup awansowali do finału a zwycięzca całego turnieju awansował do finału wojewódzkiego.

Wyniki meczy oraz strzelcy bramek w U12:

**1. Czyżowice – WSP Wodzisław: 15:0**

Cezary Szryt 4, Antoni Szczyrba 3, Nikodem Błaut 2, Konrad Lis 2, Kamil Juszczyk, Wojciech Goły, Fabian Gawliczek, Wojciech Ogierman,

**2. Czyżowice – Rydułtowy 1 4:0**

Konrad Lis 2, Nikodem Błaut, Cezary Szryt

**3. Czyżowice – Rydułtowy 2 9:0**

Fabian Gawliczek 3, Cezary Szryt 2, Wojciech Ogierman 2, Wojciech Goły, Antoni Szczyrba

Podobnie jak młodsi nasi zawodnicy z U12 pewnie wygrali swoją grupę nie tracąc nawet jednej bramki. W wielkim finale spotkaliśmy się ze zwycięzcą grupy 2 – SP Radlin

Finał: **Czyżowice – Radlin: 1:2**

Nikodem Błaut.

Niestety pewne zwycięstwa w grupie nieco uspiły czujność naszych zawodników w finale i już w pierwszej połowie straciliśmy 2 bramki. W drugiej połowie ruszyliśmy do odrabiania strat i mimo

## **XIX edycja Turnieju „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku”**

Wpisany przez Administrator

---

wielu okazji i wielkiej przewagi zdołaliśmy strzelić tylko 1 bramkę a tym samym przegraliśmy finał i nie awansowaliśmy do finału województwa. Były łyż rozpacz, ale taki jest sport, a szczególnie piłka nożna, że wygrywa ten kto strzeli więcej bramek.

Skład U12: Cezary Szryt, Antoni Szczyrba, Nikodem Błaut, Konrad Lis, Kamil Juszczyk, Wojciech Goły, Fabian Gawliczek, Wojciech Ogierman, Michał Karwot

Ostatecznie turniej możemy uznać jako wielki sukces naszej szkoły, która zdobyła 1 i 2 miejsce w ogólnej klasyfikacji. Wielkie gratulacje dla naszych młodych zawodników.

Serdeczne podziękowania także dla rodziców, którzy licznie przybyli na zawody, dopingowali i opiekowali się całą grupą oraz za dowiezienie i odwiezienia dzieci z zawodów.